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Descuento 1 00:57:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 400 Nat Pos AcuCic 2,5Km Pos 1,250Km Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

1 78 Juan David Gallego RISARALDA INDEPEND risaralda PRV M TRIATHLON 00:18:36 00:06:01 1 00:12:15 06:14 4 06:21 6 0,00 00:00 01:15:36 01:03:01 01:09:15

2 81 Julian Villegas VALLE TRICALI CALI PRV M TRIATHLON 00:19:42 00:07:20 8 00:13:30 06:10 2 06:12 3 5,91 01:06 01:16:42 01:04:20 01:10:30

3 209 Juan Sebastian Salazar Lujan VALLE PROY COL BUGA IEV M TRIATHON 00:20:08 00:07:24 10 00:14:05 06:41 8 06:03 1 8,24 01:32 01:17:08 01:04:24 01:11:05

4 208 Cristian Castaño Castaño VALLE PROY COL BUGA IEV M TRIATHON 00:20:16 00:07:23 9 00:13:59 06:36 7 06:17 4 8,96 01:40 01:17:16 01:04:23 01:10:59

5 211 Lenin David Sanchez VALLE CINAAT YUMBO IEV M TRIATHON 00:20:20 00:07:09 5 00:14:00 06:51 9 06:20 5 9,32 01:44 01:17:20 01:04:09 01:11:00

6 77 Sebastian Echavarria VALLE INDEPEND YUMBO PRV M TRIATHLON 00:20:34 00:08:10 15 00:14:24 06:14 5 06:10 2 10,57 01:58 01:17:34 01:05:10 01:11:24

7 205 Duval Alexander Gonzalez Celemin VALLE PROY COL BUGA IDV M TRIATHON 00:21:37 00:07:00 2 00:14:32 07:32 15 07:05 12 16,22 03:01 01:18:37 01:04:00 01:11:32

8 214 Miguel Angel Abello Hoyos RISARALDA TRITON Pereira IEV M TRIATHON 00:21:42 00:07:36 13 00:14:56 07:20 13 06:46 8 16,67 03:06 01:18:42 01:04:36 01:11:56

9 76 Hernan Ocampo VALLE ALBATROS PALMIRA PRV M TRIATHLON 00:21:55 00:07:11 6 00:13:29 06:18 6 08:26 18 17,83 03:19 01:18:55 01:04:11 01:10:29

10 83 LIZBETH RENGIFO MARIN VALLE MAKOS PALMIRA PRD F TRIATHLON 00:22:00 00:07:18 7 00:14:28 07:10 11 07:32 13 18,28 03:24 01:19:00 01:04:18 01:11:28

11 204 Juan Camilo Quintero VALLE PROY COL BUGA IDV M TRIATHON 00:22:08 00:07:28 12 00:15:18 07:50 16 06:50 9 19,00 03:32 01:19:08 01:04:28 01:12:18

12 80 ISABELLA ESCUDERO VALLE ALBATROS PALMIRA PRD F TRIATHLON 00:22:46 00:09:48 19 00:16:00 06:12 3 06:46 7 22,40 04:10 01:19:46 01:06:48 01:13:00

13 207 Lauren Sahian Lizarazo Vacca VALLE PROY COL BUGA IED F TRIATHON 00:23:02 00:07:03 3 00:14:19 07:16 12 08:43 20 23,84 04:26 01:20:02 01:04:03 01:11:19

14 210 Mauricio Sepulveda VALLE CINAAT YUMBO IEV M TRIATHON 00:23:03 00:07:26 11 00:16:08 08:42 19 06:55 11 23,92 04:27 01:20:03 01:04:26 01:13:08

15 84 ANDREA ARENAS BETANCOURT VALLE MAKOS PALMIRA PRD F TRIATHLON 00:23:12 00:10:00 20 00:15:36 05:36 1 07:36 16 24,73 04:36 01:20:12 01:07:00 01:12:36

16 202 DAVID SANTIAGO Escobar Galindo VALLE TRICEROZ BUGA IDV M TRIATHON 00:23:51 00:09:26 16 00:16:19 06:53 10 07:32 14 28,23 05:15 01:20:51 01:06:26 01:13:19

17 206 Nicol Dahiana Correa Barrada VALLE PROY COL BUGA IED F TRIATHON 00:24:32 00:07:48 14 00:15:16 07:28 14 09:16 22 31,90 05:56 01:21:32 01:04:48 01:12:16

18 79 HARRISON BAQUERO VALLE TRICALI CALI PRV M TRIATHLON 00:25:54 00:09:35 17 00:17:52 08:17 17 08:02 17 39,25 07:18 01:22:54 01:06:35 01:14:52

19 215 Tomás Tobon Urrea RISARALDA TRITON Pereira IEV M TRIATHON 00:26:21 00:09:35 17 00:18:47 09:12 21 07:34 15 41,67 07:45 01:23:21 01:06:35 01:15:47

20 203 Gabriela Esguerra Vargas VALLE TRICEROZ BUGA IDD F TRIATHON 00:27:45 00:12:34 23 00:20:55 08:21 18 06:50 9 49,19 09:09 01:24:45 01:09:34 01:17:55

21 82 Lily Daniela Cock Carranza RISARALDA TRITON Pereira PRD F TRIATHLON 00:29:19 00:07:03 3 00:19:45 12:42 23 09:34 23 57,62 10:43 01:26:19 01:04:03 01:16:45

22 74 MARIA JOSE MEDINA SILVA VALLE TRICEROZ BUGA IDD F TRIATHON 00:29:36 00:10:54 21 00:20:53 09:59 22 08:43 19 59,14 11:00 01:26:36 01:07:54 01:17:53

23 262 Ilia Vanesa Gomez VALLE TRICALI CALI PRD F TRIATHLON 00:30:12 00:12:10 22 00:21:20 09:10 20 08:52 21 62,37 11:36 01:27:12 01:09:10 01:18:20

Descuento 1 00:57:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 400 m Nat Pos AcuCic 2,5 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

1 78 Juan David Gallego RISARALDA INDEPEND risaralda PRV M TRIATHLON 00:18:36 00:06:01 1 00:12:15 06:14 2 06:21 3 0,00 00:00 01:15:36 01:03:01 01:09:15

2 81 Julian Villegas VALLE TRICALI CALI PRV M TRIATHLON 00:19:42 00:07:20 3 00:13:30 06:10 1 06:12 2 5,91 01:06 01:16:42 01:04:20 01:10:30

3 77 Sebastian Echavarria VALLE INDEPEND YUMBO PRV M TRIATHLON 00:20:34 00:08:10 4 00:14:24 06:14 3 06:10 1 10,57 01:58 01:17:34 01:05:10 01:11:24

4 76 Hernan Ocampo VALLE ALBATROS PALMIRA PRV M TRIATHLON 00:21:55 00:07:11 2 00:13:29 06:18 4 08:26 5 17,83 03:19 01:18:55 01:04:11 01:10:29

5 79 HARRISON BAQUERO VALLE TRICALI CALI PRV M TRIATHLON 00:25:54 00:09:35 5 00:17:52 08:17 5 08:02 4 39,25 07:18 01:22:54 01:06:35 01:14:52

CATEGORIAS INFANTIL D - INFANTIL E , PROMOCIONALES DAMAS Y VARONES (400MNT, 2,5KM, 1,250KM) 

 

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017

CATEGORIAS PROMOCIONAL VARONES (400M - 2,5KM - 1,25KM)
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017
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Descuento 1 00:57:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 400 m Nat Pos AcuCic 2,5 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

1 209 Juan Sebastian Salazar Lujan VALLE PROY COL BUGA IEV M TRIATHON 00:20:08 00:07:24 3 00:14:05 06:41 2 06:03 1 0,00 00:00 01:17:08 01:04:24 01:11:05

2 208 Cristian Castaño Castaño VALLE PROY COL BUGA IEV M TRIATHON 00:20:16 00:07:23 2 00:13:59 06:36 1 06:17 2 0,66 00:08 01:17:16 01:04:23 01:10:59

3 211 Lenin David Sanchez VALLE CINAAT YUMBO IEV M TRIATHON 00:20:20 00:07:09 1 00:14:00 06:51 3 06:20 3 0,99 00:12 01:17:20 01:04:09 01:11:00

4 214 Miguel Angel Abello Hoyos RISARALDA TRITON Pereira IEV M TRIATHON 00:21:42 00:07:36 5 00:14:56 07:20 4 06:46 4 7,78 01:34 01:18:42 01:04:36 01:11:56

5 210 Mauricio Sepulveda VALLE CINAAT YUMBO IEV M TRIATHON 00:23:03 00:07:26 4 00:16:08 08:42 5 06:55 5 14,49 02:55 01:20:03 01:04:26 01:13:08

6 215 Tomás Tobon Urrea RISARALDA TRITON Pereira IEV M TRIATHON 00:26:21 00:09:35 6 00:18:47 09:12 6 07:34 6 30,88 06:13 01:23:21 01:06:35 01:15:47

Descuento 1 00:57:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 400 m Nat Pos AcuCic 2,5 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

1 205 Duval Alexander Gonzalez Celemin VALLE PROY COL BUGA IDV M TRIATHON 00:21:37 00:07:00 1 00:14:32 07:32 2 07:05 2 0,00 00:00 01:18:37 01:04:00 01:11:32

2 204 Juan Camilo Quintero VALLE PROY COL BUGA IDV M TRIATHON 00:22:08 00:07:28 2 00:15:18 07:50 3 06:50 1 2,39 00:31 01:19:08 01:04:28 01:12:18

3 202 DAVID SANTIAGO Escobar Galindo VALLE TRICEROZ BUGA IDV M TRIATHON 00:23:51 00:09:26 3 00:16:19 06:53 1 07:32 3 10,33 02:14 01:20:51 01:06:26 01:13:19

Descuento 1 00:57:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 400 m Nat Pos AcuCic 2,5 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

1 83 LIZBETH RENGIFO MARIN VALLE MAKOS PALMIRA PRD F TRIATHLON 00:22:00 00:07:18 2 00:14:28 07:10 3 07:32 2 0,00 00:00 01:19:00 01:04:18 01:11:28

2 80 ISABELLA ESCUDERO VALLE ALBATROS PALMIRA PRD F TRIATHLON 00:22:46 00:09:48 3 00:16:00 06:12 2 06:46 1 3,48 00:46 01:19:46 01:06:48 01:13:00

3 84 ANDREA ARENAS BETANCOURT VALLE MAKOS PALMIRA PRD F TRIATHLON 00:23:12 00:10:00 4 00:15:36 05:36 1 07:36 3 5,45 01:12 01:20:12 01:07:00 01:12:36

4 82 Lily Daniela Cock Carranza RISARALDA TRITON Pereira PRD F TRIATHLON 00:29:19 00:07:03 1 00:19:45 12:42 5 09:34 5 33,26 07:19 01:26:19 01:04:03 01:16:45

5 262 Ilia Vanesa Gomez VALLE TRICALI CALI PRD F TRIATHLON 00:30:12 00:12:10 5 00:21:20 09:10 4 08:52 4 37,27 08:12 01:27:12 01:09:10 01:18:20

Descuento 1 00:57:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 400 Nat Pos AcuCic 2,5Km Pos 1,250Km Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

1 203 Gabriela Esguerra Vargas VALLE TRICEROZ BUGA IDD F TRIATHON 00:27:45 00:12:34 2 00:20:55 08:21 1 06:50 1 0,00 00:00 01:24:45 01:09:34 01:17:55

2 74 MARIA JOSE MEDINA SILVA VALLE TRICEROZ BUGA IDD F TRIATHON 00:29:36 00:10:54 1 00:20:53 09:59 2 08:43 2 6,67 01:51 01:26:36 01:07:54 01:17:53

Descuento 1 01:25:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 600 m Nat Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 2,5 Km Atl Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

CATEGORIAS INFANTIL E VARONES (400M - 2,5KM - 1,25KM)

CATEGORIAS INFANTIL D VARONES (400M - 2,5KM - 1,25KM)

CATEGORIAS PROMOCIONAL DAMAS (400M - 2,5KM - 1,25KM)

CATEGORIAS INFANTIL D - INFANTIL E , PROMOCIONALES DAMAS Y VARONES (400MNT, 2,5KM, 1,250KM) 

CATEGORIS MENORES  DAMAS Y VARONES (600MnAT - 5KM - 2,5KM)
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017
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1 54 JORGE ANDRES Aguilar leal VALLE TRICEROZ BUGA MV M TRIATHLON 00:29:01 00:08:34 2 00:18:28 09:54 1 10:33 1 0,00 00:00 01:54:01 01:33:34 01:43:28

2 254 NELSON DAVID VIVEROS GARCIA VALLE TITANES BUGA MV M TRIATHLON 00:31:24 00:08:40 4 00:19:14 10:34 2 12:10 6 8,21 02:23 01:56:24 01:33:40 01:44:14

3 64 Daniel Bustamante Lopez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES MV M TRIATHLON 00:31:47 00:08:04 1 00:20:33 12:29 18 11:14 3 9,53 02:46 01:56:47 01:33:04 01:45:33

4 63 Victor Samuel Sanchez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES MV M TRIATHLON 00:31:54 00:09:52 8 00:21:15 11:23 6 10:39 2 9,94 02:53 01:56:54 01:34:52 01:46:15

5 58 Santiago Palacios Viveros VALLE PROY COL BUGA MV M TRIATHLON 00:33:00 00:09:53 9 00:21:13 11:20 4 11:47 5 13,73 03:59 01:58:00 01:34:53 01:46:13

6 59 Laura Camila Cortes Forero BOGOTA Endurance Bogota MD F TRIATHLON 00:33:02 00:08:35 3 00:21:39 13:04 19 11:23 4 13,84 04:01 01:58:02 01:33:35 01:46:39

7 259 Tomas Hernán Fernandez cauca Neptuno POPAYAN MV M TRIATHLON 00:34:15 00:09:46 6 00:21:25 11:39 9 12:50 12 18,04 05:14 01:59:15 01:34:46 01:46:25

8 69 KAROL VALENCIA VALLE TRICALI CALI MD F TRIATHLON 00:34:17 00:09:55 10 00:21:44 11:49 12 12:33 8 18,15 05:16 01:59:17 01:34:55 01:46:44

9 53 Juan Manuel Posada Gonzalez VALLE TRICEROZ BUGA MV M TRIATHLON 00:34:25 00:10:24 17 00:21:45 11:21 5 12:40 10 18,61 05:24 01:59:25 01:35:24 01:46:45

10 50 Mariana Cardona Ramirez VALLE TRICEROZ BUGA MD F TRIATHLON 00:34:43 00:10:10 14 00:21:46 11:36 8 12:57 13 19,64 05:42 01:59:43 01:35:10 01:46:46

11 67 Sebastian Andrés Gómez cauca Neptuno POPAYAN MV M TRIATHLON 00:35:03 00:10:20 16 00:21:43 11:23 6 13:20 15 20,79 06:02 02:00:03 01:35:20 01:46:43

12 70 MATHEWS GARAY VALLE TRICALI CALI MV M TRIATHLON 00:35:05 00:09:43 5 00:22:05 12:22 16 13:00 14 20,91 06:04 02:00:05 01:34:43 01:47:05

13 61 Elver Taimbud VALLE ALBATROS PALMIRA MV M TRIATHLON 00:35:11 00:10:07 13 00:22:34 12:27 17 12:37 9 21,25 06:10 02:00:11 01:35:07 01:47:34

14 68 ANGELA VALENCIA VALLE TRICALI CALI MD F TRIATHLON 00:35:12 00:10:03 11 00:22:23 12:20 15 12:49 11 21,31 06:11 02:00:12 01:35:03 01:47:23

15 51 Gabriela Escobar Arenas VALLE TRICEROZ BUGA MD F TRIATHLON 00:35:19 00:11:15 19 00:23:00 11:45 11 12:19 7 21,71 06:18 02:00:19 01:36:15 01:48:00

16 57 Divith Valeria Papamija Carrillo VALLE PROY COL BUGA MD F TRIATHLON 00:36:08 00:09:51 7 00:21:35 11:44 10 14:33 19 24,53 07:07 02:01:08 01:34:51 01:46:35

17 60 Nicolas Montealegre VALLE ALBATROS PALMIRA MV M TRIATHLON 00:36:18 00:10:33 18 00:22:35 12:02 14 13:43 17 25,10 07:17 02:01:18 01:35:33 01:47:35

18 56 Mariam Rojas Pinilla VALLE PROY COL BUGA MD F TRIATHLON 00:38:43 00:10:06 12 00:23:30 13:24 21 15:13 21 33,43 09:42 02:03:43 01:35:06 01:48:30

19 62 Mariana Narvaez Agudelo CALDAS T3 MANIZALES MD F TRIATHLON 00:39:02 00:13:22 22 00:25:23 12:01 13 13:39 16 34,52 10:01 02:04:02 01:38:22 01:50:23

20 55 Maria Camila Muñoz Muñoz VALLE PROY COL BUGA MD F TRIATHLON 00:39:19 00:10:18 15 00:24:18 14:00 23 15:01 20 35,50 10:18 02:04:19 01:35:18 01:49:18

21 52 Laura Manuela Lopez Moreno VALLE TRICEROZ BUGA MD F TRIATHLON 00:39:23 00:12:19 20 00:25:32 13:13 20 13:51 18 35,73 10:22 02:04:23 01:37:19 01:50:32

22 71 Nicolas Patiño VALLE ALBATROS PALMIRA MV M TRIATHLON 00:46:05 00:13:20 21 00:27:17 13:57 22 18:48 22 58,82 17:04 02:11:05 01:38:20 01:52:17

23 72 Karol Cock Carranza RISARALDA TRITON Pereira MD F TRIATHLON 00:48:19 00:14:35 23 00:25:14 10:39 3 23:05 23 66,51 19:18 02:13:19 01:39:35 01:50:14

Descuento 1 01:25:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

1 54 JORGE ANDRES Aguilar leal VALLE TRICEROZ BUGA MV M TRIATHLON 00:29:01 00:08:34 2 00:18:28 09:54 1 10:33 1 0,00 00:00 01:54:01 01:33:34 01:43:28

2 254 NELSON DAVID VIVEROS GARCIA VALLE TITANES BUGA MV M TRIATHLON 00:31:24 00:08:40 3 00:19:14 10:34 2 12:10 5 8,21 02:23 01:56:24 01:33:40 01:44:14

3 64 Daniel Bustamante Lopez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES MV M TRIATHLON 00:31:47 00:08:04 1 00:20:33 12:29 11 11:14 3 9,53 02:46 01:56:47 01:33:04 01:45:33

4 63 Victor Samuel Sanchez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES MV M TRIATHLON 00:31:54 00:09:52 6 00:21:15 11:23 5 10:39 2 9,94 02:53 01:56:54 01:34:52 01:46:15

5 58 Santiago Palacios Viveros VALLE PROY COL BUGA MV M TRIATHLON 00:33:00 00:09:53 7 00:21:13 11:20 3 11:47 4 13,73 03:59 01:58:00 01:34:53 01:46:13

6 259 Tomas Hernán Fernandez cauca Neptuno POPAYAN MV M TRIATHLON 00:34:15 00:09:46 5 00:21:25 11:39 7 12:50 8 18,04 05:14 01:59:15 01:34:46 01:46:25

7 53 Juan Manuel Posada Gonzalez VALLE TRICEROZ BUGA MV M TRIATHLON 00:34:25 00:10:24 10 00:21:45 11:21 4 12:40 7 18,61 05:24 01:59:25 01:35:24 01:46:45

CATEGORIS MENORES  VARONES (600MNAT - 5KM - 2,5KM)
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017
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8 67 Sebastian Andrés Gómez cauca Neptuno POPAYAN MV M TRIATHLON 00:35:03 00:10:20 9 00:21:43 11:23 5 13:20 10 20,79 06:02 02:00:03 01:35:20 01:46:43

9 70 MATHEWS GARAY VALLE TRICALI CALI MV M TRIATHLON 00:35:05 00:09:43 4 00:22:05 12:22 9 13:00 9 20,91 06:04 02:00:05 01:34:43 01:47:05

10 61 Elver Taimbud VALLE ALBATROS PALMIRA MV M TRIATHLON 00:35:11 00:10:07 8 00:22:34 12:27 10 12:37 6 21,25 06:10 02:00:11 01:35:07 01:47:34

11 60 Nicolas Montealegre VALLE ALBATROS PALMIRA MV M TRIATHLON 00:36:18 00:10:33 11 00:22:35 12:02 8 13:43 11 25,10 07:17 02:01:18 01:35:33 01:47:35

12 71 Nicolas Patiño VALLE ALBATROS PALMIRA MV M TRIATHLON 00:46:05 00:13:20 12 00:27:17 13:57 12 18:48 12 58,82 17:04 02:11:05 01:38:20 01:52:17

Descuento 1 01:25:00
Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 600 m Nat Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 2,5 Km Atl Pos % Difer. Llegada 750 m Nat AcuCic

1 59 Laura Camila Cortes Forero BOGOTA Endurance Bogota MD F TRIATHLON 00:33:02 00:08:35 3 00:21:39 13:04 19 11:23 4 13,84 04:01 01:58:02 01:33:35 01:46:39

2 69 KAROL VALENCIA VALLE TRICALI CALI MD F TRIATHLON 00:34:17 00:09:55 10 00:21:44 11:49 12 12:33 8 18,15 05:16 01:59:17 01:34:55 01:46:44

3 50 Mariana Cardona Ramirez VALLE TRICEROZ BUGA MD F TRIATHLON 00:34:43 00:10:10 14 00:21:46 11:36 8 12:57 13 19,64 05:42 01:59:43 01:35:10 01:46:46

4 68 ANGELA VALENCIA VALLE TRICALI CALI MD F TRIATHLON 00:35:12 00:10:03 11 00:22:23 12:20 15 12:49 11 21,31 06:11 02:00:12 01:35:03 01:47:23

5 51 Gabriela Escobar Arenas VALLE TRICEROZ BUGA MD F TRIATHLON 00:35:19 00:11:15 19 00:23:00 11:45 11 12:19 7 21,71 06:18 02:00:19 01:36:15 01:48:00

6 57 Divith Valeria Papamija Carrillo VALLE PROY COL BUGA MD F TRIATHLON 00:36:08 00:09:51 7 00:21:35 11:44 10 14:33 19 24,53 07:07 02:01:08 01:34:51 01:46:35

7 56 Mariam Rojas Pinilla VALLE PROY COL BUGA MD F TRIATHLON 00:38:43 00:10:06 12 00:23:30 13:24 21 15:13 21 33,43 09:42 02:03:43 01:35:06 01:48:30

8 62 Mariana Narvaez Agudelo CALDAS T3 MANIZALES MD F TRIATHLON 00:39:02 00:13:22 22 00:25:23 12:01 13 13:39 16 34,52 10:01 02:04:02 01:38:22 01:50:23

9 55 Maria Camila Muñoz Muñoz VALLE PROY COL BUGA MD F TRIATHLON 00:39:19 00:10:18 15 00:24:18 14:00 23 15:01 20 35,50 10:18 02:04:19 01:35:18 01:49:18

10 52 Laura Manuela Lopez Moreno VALLE TRICEROZ BUGA MD F TRIATHLON 00:39:23 00:12:19 20 00:25:32 13:13 20 13:51 18 35,73 10:22 02:04:23 01:37:19 01:50:32

11 72 Karol Cock Carranza RISARALDA TRITON Pereira MD F TRIATHLON 00:48:19 00:14:35 23 00:25:14 10:39 3 23:05 23 66,51 19:18 02:13:19 01:39:35 01:50:14

 DESCUENTO 2 02:00:00

Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 M NAT Pos AcuCarr  10 Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. Llegada 750M NAT AcuCic

1 8 Diana Castillo VALLE RUNMAX CALI X F TRIATHLON 01:07:13 00:09:40 1 00:47:27 37:47 1 19:46 2 0,00 00:00 03:07:13 02:09:40 02:47:27

2 21 Pamela Holguin Gallego RISARALDA TRI RUIZ MANIZALES X F TRIATHLON 01:07:55 00:10:51 3 00:48:51 38:00 3 19:04 1 1,04 00:42 03:07:55 02:10:51 02:48:51

3 11 Erika Alejandra Ladino Herrera VALLE PROY COL BUGA X F TRIATHLON 01:10:49 00:11:26 5 00:49:53 38:27 5 20:56 3 5,36 03:36 03:10:49 02:11:26 02:49:53

4 15 Beatriz Arcentales VALLE TRICALI CALI X F TRIATHLON 01:11:13 00:11:28 6 00:49:54 38:26 4 21:19 4 5,95 04:00 03:11:13 02:11:28 02:49:54

5 91 Eugenia Zuluaga Largo RISARALDA Triatletas del Ruiz MANIZALES D F TRIATHLON 01:15:06 00:12:12 10 00:52:40 40:28 8 22:26 5 11,73 07:53 03:15:06 02:12:12 02:52:40

6 12 Paula Contreras VALLE TRICALI CALI X F TRIATHLON 01:15:16 00:10:43 2 00:52:15 41:32 12 23:01 6 11,98 08:03 03:15:16 02:10:43 02:52:15

7 14 Verónica Gutiérrez VALLE TRICALI CALI X F TRIATHLON 01:16:08 00:12:02 9 00:52:16 40:14 6 23:52 8 13,27 08:55 03:16:08 02:12:02 02:52:16

8 13 SOFIA MEDINA VALLE TRICALI CALI X F TRIATHLON 01:18:15 00:11:25 4 00:52:17 40:52 9 25:58 15 16,41 11:02 03:18:15 02:11:25 02:52:17

9 95 Andrea Tatiana Ordoñez cauca Neptuno POPAYAN B F TRIATHLON 01:18:17 00:12:15 11 00:52:41 40:26 7 25:36 12 16,46 11:04 03:18:17 02:12:15 02:52:41

10 93 sara michelle sanchez caldas tricafe MANIZALES B F TRIATHLON 01:18:26 00:13:50 16 00:54:52 41:02 10 23:34 7 16,69 11:13 03:18:26 02:13:50 02:54:52

CATEGORIA MENORES DAMAS (600MnAT - 5KM - 2,5KM)

CATEGORIA JUVENLES - GRUPOS X EDAD - ELITE DAMAS (750MNAT - 20KM - 5KM)
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017
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179
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11 109 LUISA FERNANDA ZAPATA VALLE RUNMAX CALI B F TRIATHLON 01:19:55 00:14:13 19 00:55:44 41:31 11 24:11 9 18,89 12:42 03:19:55 02:14:13 02:55:44

12 29 PAULA JAUREGUI VALLE RUNMAX CALI JAD F TRIATHLON 01:20:25 00:11:58 7 00:55:43 43:45 17 24:42 10 19,64 13:12 03:20:25 02:11:58 02:55:43

13 23 Maria Fernanda Marroquin Gutierrez VALLE TRICEROZ BUGA JBD F TRIATHLON 01:22:32 00:13:19 13 00:56:30 43:11 15 26:02 16 22,79 15:19 03:22:32 02:13:19 02:56:30

14 114 Yasmin Osorio INDEPEN CLUB GRUFIT CALI B F TRIATHLON 01:23:20 00:12:55 12 00:57:25 44:30 19 25:55 14 23,98 16:07 03:23:20 02:12:55 02:57:25

15 107 CATALINA CEBALLOS VALLE RUNMAX CALI D F TRIATHLON 01:23:41 00:20:48 40 00:58:45 37:57 2 24:56 11 24,50 16:28 03:23:41 02:20:48 02:58:45

16 22 Liceth Mendez VALLE TRICALI CALI JBD F TRIATHLON 01:26:59 00:13:22 14 00:55:14 41:52 13 31:45 34 29,41 19:46 03:26:59 02:13:22 02:55:14

17 103 KATRINA RENGIFO VALLE TRICALI CALI B F TRIATHLON 01:27:49 00:16:56 28 01:01:55 44:59 20 25:54 13 30,65 20:36 03:27:49 02:16:56 03:01:55

18 100 PAOLA ANDREA JIMENEZ VALLE TRICALI CALI D F TRIATHLON 01:27:50 00:16:25 25 01:00:11 43:46 18 27:39 20 30,67 20:37 03:27:50 02:16:25 03:00:11

19 85 Vanesa Chamorro VALLE TRICALI CALI B F TRIATHLON 01:28:31 00:17:06 29 00:59:52 42:46 14 28:39 23 31,69 21:18 03:28:31 02:17:06 02:59:52

20 28 NATALIA MORIN VALLE TRICALI CALI JBD F TRIATHLON 01:28:36 00:12:00 8 00:57:42 45:42 24 30:54 30 31,81 21:23 03:28:36 02:12:00 02:57:42

21 115 Diana Andrea Osorio INDEPEN CLUB GRUFIT CALI D F TRIATHLON 01:28:41 00:15:40 23 01:01:20 45:40 23 27:21 19 31,94 21:28 03:28:41 02:15:40 03:01:20

22 120 MARIA CAMILA MUÑOZ VALLE RUNMAX CALI B F TRIATHLON 01:29:29 00:15:39 22 01:02:33 46:54 26 26:56 18 33,13 22:16 03:29:29 02:15:39 03:02:33

23 92 Nancy Mustafa RISARALDATRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES F F TRIATHLON 01:30:08 00:16:28 27 00:59:57 43:29 16 30:11 27 34,09 22:55 03:30:08 02:16:28 02:59:57

24 30 Melany Posada Soto RISARALDA TRITON Pereira JBD F TRIATHLON 01:31:59 00:13:54 17 01:01:32 47:38 28 30:27 29 36,85 24:46 03:31:59 02:13:54 03:01:32

26 96 Angélica Rivera Guzmán RISARALDA SPARTA ARMENIA D F TRIATHLON 01:32:33 00:20:43 38 01:06:12 45:29 22 26:21 17 37,69 25:20 03:32:33 02:20:43 03:06:12

27 106 PATRICIA MESA VALLE TRICALI CALI F F TRIATHLON 01:33:10 00:14:02 18 01:02:58 48:56 33 30:12 28 38,61 25:57 03:33:10 02:14:02 03:02:58

28 24 Luisa Fernanda Ortiz Soto RISARALDA T3 MANIZALES JBD F TRIATHLON 01:33:22 00:16:20 24 01:05:21 49:01 35 28:01 22 38,90 26:09 03:33:22 02:16:20 03:05:21

29 112 ISABELLA Irurita INDEPEN CLUB GRUFIT CALI B F TRIATHLON 01:34:46 00:14:53 21 01:02:27 47:34 27 32:19 35 40,99 27:33 03:34:46 02:14:53 03:02:27

30 27 VALERIA LOAIZA VALLE TRICALI CALI JAD F TRIATHLON 01:35:25 00:13:25 15 01:00:17 46:52 25 35:08 37 41,95 28:12 03:35:25 02:13:25 03:00:17

31 97 Johana Blando Ibañez INDEPEN GWR CALI D F TRIATHLON 01:35:28 00:18:50 34 01:07:38 48:48 32 27:50 21 42,03 28:15 03:35:28 02:18:50 03:07:38

32 108 LUISA FERNANDA MONJE VALLE RUNMAX CALI F F TRIATHLON 01:37:04 00:19:56 37 01:08:16 48:20 30 28:48 25 44,41 29:51 03:37:04 02:19:56 03:08:16

33 104 DIONY ICO VALLE TRICALI CALI B F TRIATHLON 01:37:18 00:17:35 31 01:06:09 48:34 31 31:09 31 44,76 30:05 03:37:18 02:17:35 03:06:09

34 113 Marisol Osorio Candela INDEPEN CLUB GRUFIT CALI D F TRIATHLON 01:38:50 00:19:46 36 01:10:03 50:17 37 28:47 24 47,04 31:37 03:38:50 02:19:46 03:10:03

35 111 ANGELA MARIA LINCE VALLE RUNMAX CALI D F TRIATHLON 01:40:05 00:20:43 38 01:08:32 47:49 29 31:33 33 48,90 32:52 03:40:05 02:20:43 03:08:32

36 101 LINA CHAVARRO VALLE TRICALI CALI D F TRIATHLON 01:40:51 00:26:00 42 01:11:17 45:17 21 29:34 26 50,04 33:38 03:40:51 02:26:00 03:11:17

37 99 sandra Ines Arias Arboleda HUILA LIGA DEL HUILA HUILA D F TRIATHLON 01:41:07 00:18:34 33 01:07:34 49:00 34 33:33 36 50,43 33:54 03:41:07 02:18:34 03:07:34

38 117 NICOLE SEPULVEDA VALLE RUNMAX CALI B F TRIATHLON 01:42:14 00:16:26 26 01:06:08 49:42 36 36:06 39 52,10 35:01 03:42:14 02:16:26 03:06:08

39 116 PILAR SANDOVAL VALLE RUNMAX CALI F F TRIATHLON 01:45:37 00:17:28 30 01:08:59 51:31 39 36:38 40 57,13 38:24 03:45:37 02:17:28 03:08:59

40 31 Manuela Quintin Almanza RISARALDA TRITON Pereira JBD F TRIATHLON 01:46:05 00:14:40 20 01:10:45 56:05 42 35:20 38 57,82 38:52 03:46:05 02:14:40 03:10:45

39 90 Claudia Calderon VALLE INTEGRA PALMIRA B F TRIATHLON 01:46:07 00:21:45 41 01:14:52 53:07 40 31:15 32 57,87 38:54 03:46:07 02:21:45 03:14:52

41 260 CAROLINA RIOS VALLE TRICALI CALI D F TRIATHLON 01:51:50 00:17:50 32 01:11:28 53:38 41 40:22 41 66,38 44:37 03:51:50 02:17:50 03:11:28

42 102 LILIANA ROBLEDO VALLE TRICALI CALI F F TRIATHLON 01:57:09 00:19:06 35 01:10:32 51:26 38 46:37 42 74,29 49:56 03:57:09 02:19:06 03:10:32
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017
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 DESCUENTO 2 02:00:00

Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 M NAT Pos AcuCarr  10 Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. Llegada 750M NAT AcuCic

1 8 Diana Castillo VALLE RUNMAX CALI X F TRIATHLON 01:07:13 00:09:40 1 00:47:27 37:47 1 19:46 2 0,00 00:00 03:07:13 02:09:40 02:47:27

2 21 Pamela Holguin Gallego RISARALDA TRI RUIZ MANIZALES X F TRIATHLON 01:07:55 00:10:51 3 00:48:51 38:00 2 19:04 1 1,04 00:42 03:07:55 02:10:51 02:48:51

3 11 Erika Alejandra Ladino Herrera VALLE PROY COL BUGA X F TRIATHLON 01:10:49 00:11:26 5 00:49:53 38:27 4 20:56 3 5,36 03:36 03:10:49 02:11:26 02:49:53

4 15 Beatriz Arcentales VALLE TRICALI CALI X F TRIATHLON 01:11:13 00:11:28 6 00:49:54 38:26 3 21:19 4 5,95 04:00 03:11:13 02:11:28 02:49:54

5 12 Paula Contreras VALLE TRICALI CALI X F TRIATHLON 01:15:16 00:10:43 2 00:52:15 41:32 7 23:01 5 11,98 08:03 03:15:16 02:10:43 02:52:15

6 14 Verónica Gutiérrez VALLE TRICALI CALI X F TRIATHLON 01:16:08 00:12:02 7 00:52:16 40:14 5 23:52 6 13,27 08:55 03:16:08 02:12:02 02:52:16

7 13 SOFIA MEDINA VALLE TRICALI CALI X F TRIATHLON 01:18:15 00:11:25 4 00:52:17 40:52 6 25:58 7 16,41 11:02 03:18:15 02:11:25 02:52:17

 DESCUENTO 2 02:00:00

Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 M NAT Pos AcuCarr  10 Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. Llegada 750M NAT AcuCic

1 91 Eugenia Zuluaga Largo caldas Triatletas del Ruiz MANIZALES D F TRIATHLON 01:15:06 00:12:12 1 00:52:40 40:28 2 22:26 1 0,00 00:00 03:15:06 02:12:12 02:52:40

2 107 CATALINA CEBALLOS VALLE RUNMAX CALI D F TRIATHLON 01:23:41 00:20:48 10 00:58:45 37:57 1 24:56 2 11,43 08:35 03:23:41 02:20:48 02:58:45

3 100 PAOLA ANDREA JIMENEZ VALLE TRICALI CALI D F TRIATHLON 01:27:50 00:16:25 3 01:00:11 43:46 3 27:39 5 16,96 12:44 03:27:50 02:16:25 03:00:11

4 115 Diana Andrea Osorio INDEPEN CLUB GRUFIT CALI D F TRIATHLON 01:28:41 00:15:40 2 01:01:20 45:40 6 27:21 4 18,09 13:35 03:28:41 02:15:40 03:01:20

5 96 Angélica Rivera Guzmán armenia SPARTA pereira D F TRIATHLON 01:32:33 00:20:43 8 01:06:12 45:29 5 26:21 3 23,24 17:27 03:32:33 02:20:43 03:06:12

6 97 Johana Blando Ibañez INDEPEN GWR CALI D F TRIATHLON 01:35:28 00:18:50 6 01:07:38 48:48 8 27:50 6 27,12 20:22 03:35:28 02:18:50 03:07:38

7 113 Marisol Osorio Candela INDEPEN CLUB GRUFIT CALI D F TRIATHLON 01:38:50 00:19:46 7 01:10:03 50:17 10 28:47 7 31,60 23:44 03:38:50 02:19:46 03:10:03

8 111 ANGELA MARIA LINCE VALLE RUNMAX CALI D F TRIATHLON 01:40:05 00:20:43 8 01:08:32 47:49 7 31:33 9 33,27 24:59 03:40:05 02:20:43 03:08:32

9 101 LINA CHAVARRO VALLE TRICALI CALI D F TRIATHLON 01:40:51 00:26:00 11 01:11:17 45:17 4 29:34 8 34,29 25:45 03:40:51 02:26:00 03:11:17

10 99 sandra Ines Arias Arboleda HUILA LIGA DEL HUILA HUILA D F TRIATHLON 01:41:07 00:18:34 5 01:07:34 49:00 9 33:33 10 34,64 26:01 03:41:07 02:18:34 03:07:34

11 260 CAROLINA RIOS VALLE TRICALI CALI D F TRIATHLON 01:51:50 00:17:50 4 01:11:28 53:38 11 40:22 11 48,91 36:44 03:51:50 02:17:50 03:11:28

 DESCUENTO 2 02:00:00

Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 M NAT Pos AcuCarr  10 Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. Llegada 750M NAT AcuCic

1 95 Andrea Tatiana Ordoñez cauca Neptuno POPAYAN B F TRIATHLON 01:18:17 00:12:15 1 00:52:41 40:26 1 25:36 3 0,00 00:00 03:18:17 02:12:15 02:52:41

2 93 sara michelle sanchez calda tricafe manizalez B F TRIATHLON 01:18:26 00:13:50 3 00:54:52 41:02 2 23:34 1 0,19 00:09 03:18:26 02:13:50 02:54:52

3 109 LUISA FERNANDA ZAPATA VALLE RUNMAX CALI B F TRIATHLON 01:19:55 00:14:13 4 00:55:44 41:31 3 24:11 2 2,09 01:38 03:19:55 02:14:13 02:55:44

4 114 Yasmin Osorio INDEPEN CLUB GRUFIT CALI B F TRIATHLON 01:23:20 00:12:55 2 00:57:25 44:30 5 25:55 5 6,45 05:03 03:23:20 02:12:55 02:57:25

CATEGORIA  ELITE DAMAS (750MNAT - 20KM - 5KM)

CATEGORIA GRUPOS X EDAD - D- DAMAS (750MNAT - 20KM - 5KM)

CATEGORIA GRUPOS X EDAD- B - DAMAS (750MNAT - 20KM - 5KM)
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017
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5 103 KATRINA RENGIFO VALLE TRICALI CALI B F TRIATHLON 01:27:49 00:16:56 8 01:01:55 44:59 6 25:54 4 12,18 09:32 03:27:49 02:16:56 03:01:55

6 85 Vanesa Chamorro VALLE TRICALI CALI B F TRIATHLON 01:28:31 00:17:06 9 00:59:52 42:46 4 28:39 7 13,07 10:14 03:28:31 02:17:06 02:59:52

7 120 MARIA CAMILA MUÑOZ VALLE RUNMAX CALI B F TRIATHLON 01:29:29 00:15:39 6 01:02:33 46:54 7 26:56 6 14,31 11:12 03:29:29 02:15:39 03:02:33

8 112 ISABELLA Irurita INDEPEN CLUB GRUFIT CALI B F TRIATHLON 01:34:46 00:14:53 5 01:02:27 47:34 8 32:19 10 21,06 16:29 03:34:46 02:14:53 03:02:27

9 104 DIONY ICO VALLE TRICALI CALI B F TRIATHLON 01:37:18 00:17:35 10 01:06:09 48:34 9 31:09 8 24,29 19:01 03:37:18 02:17:35 03:06:09

10 117 NICOLE SEPULVEDA VALLE RUNMAX CALI B F TRIATHLON 01:42:14 00:16:26 7 01:06:08 49:42 10 36:06 11 30,59 23:57 03:42:14 02:16:26 03:06:08

11 90 Claudia Calderon VALLE INTEGRA PALMIRA B F TRIATHLON 01:46:07 00:21:45 11 01:14:52 53:07 11 31:15 9 35,55 27:50 03:46:07 02:21:45 03:14:52

 DESCUENTO 2 02:00:00

Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 M NAT Pos AcuCarr  10 Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. Llegada 750M NAT AcuCic

1 29 PAULA JAUREGUI VALLE RUNMAX CALI JAD F TRIATHLON 01:20:25 00:11:58 1 00:55:43 43:45 1 24:42 1 0,00 00:00 03:20:25 02:11:58 02:55:43

2 27 VALERIA LOAIZA VALLE TRICALI CALI JAD F TRIATHLON 01:35:25 00:13:25 2 01:00:17 46:52 2 35:08 2 18,65 15:00 03:35:25 02:13:25 03:00:17

 DESCUENTO 2 02:00:00

Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 M NAT Pos AcuCarr  10 Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. Llegada 750M NAT AcuCic

1 23 Maria Fernanda Marroquin Gutierrez VALLE TRICEROZ BUGA JBD F TRIATHLON 01:22:32 00:13:19 2 00:56:30 43:11 2 26:02 1 0,00 00:00 03:22:32 02:13:19 02:56:30

2 22 Liceth Mendez VALLE TRICALI CALI JBD F TRIATHLON 01:26:59 00:13:22 3 00:55:14 41:52 1 31:45 5 5,39 04:27 03:26:59 02:13:22 02:55:14

3 28 NATALIA MORIN VALLE TRICALI CALI JBD F TRIATHLON 01:28:36 00:12:00 1 00:57:42 45:42 3 30:54 4 7,35 06:04 03:28:36 02:12:00 02:57:42

4 30 Melany Posada Soto RISARALDA TRITON Pereira JBD F TRIATHLON 01:31:59 00:13:54 4 01:01:32 47:38 4 30:27 3 11,45 09:27 03:31:59 02:13:54 03:01:32

5 24 Luisa Fernanda Ortiz Soto RISARALDA T3 MANIZALES JBD F TRIATHLON 01:33:22 00:16:20 5 01:05:21 49:01 5 28:01 2 13,13 10:50 03:33:22 02:16:20 03:05:21

 DESCUENTO 2 02:00:00

Pos No. Nombres Apellidos DPTO Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 M NAT Pos AcuCarr  10 Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. Llegada 750M NAT AcuCic

1 92 Nancy Mustafa RISARALDATRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES F F TRIATHLON 01:30:08 00:16:28 2 00:59:57 43:29 1 30:11 2 0,00 00:00 03:30:08 02:16:28 02:59:57

2 106 PATRICIA MESA VALLE TRICALI CALI F F TRIATHLON 01:33:10 00:14:02 1 01:02:58 48:56 3 30:12 3 38,61 03:02 03:33:10 02:14:02 03:02:58

3 108 LUISA FERNANDA MONJE VALLE RUNMAX CALI F F TRIATHLON 01:37:04 00:19:56 5 01:08:16 48:20 2 28:48 1 44,41 06:56 03:37:04 02:19:56 03:08:16

4 116 PILAR SANDOVAL VALLE RUNMAX CALI F F TRIATHLON 01:45:37 00:17:28 3 01:08:59 51:31 5 36:38 4 57,13 15:29 03:45:37 02:17:28 03:08:59

5 102 LILIANA ROBLEDO VALLE TRICALI CALI F F TRIATHLON 01:57:09 00:19:06 4 01:10:32 51:26 4 46:37 5 74,29 27:01 03:57:09 02:19:06 03:10:32

DESCUENTO 3 02:57:00
Pos No. Nombres Apellidos Dpto Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCarr  Km Carr Pos  Km Atl Pos 0,00 Difer. LLEGADA NAT ACUCARR

1 256 Kevin Fabian Navarro Castrillon VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA A M TRIATHLON 01:07:57 00:09:30 1 00:48:06 38:36 18 19:51 2 0,00 00:00 04:04:57 03:06:30 03:45:06

CATEGORIASGRUPOS X EDAD VARONES (750mNat - 20Km - 5Km)

CATEGORIA JUVENIL A DAMAS (750MNAT - 20KM - 5KM)

CATEGORIA JUVENIL B DAMAS (750MNAT - 20KM - 5KM)

CATEGORIA GRUPO X EDAD - F- DAMAS (750MNAT - 20KM - 5KM)
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017
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2 255 Gabriel Molina CALDAS T3 MANIZALES A M TRIATHLON 01:09:28 00:10:50 2 00:48:51 38:01 10 20:37 5 2,23 01:31 04:06:28 03:07:50 03:45:51
3 122 Anderman  Fisher Pabon CAUCA INDEPEND POPAYAN C M TRIATHLON 01:09:59 00:13:30 26 00:50:14 36:44 2 19:45 1 2,99 02:02 04:06:59 03:10:30 03:47:14
4 153 Ruben Dario Aleman VALLE ALBATROS PALMIRA C M TRIATHLON 01:11:00 00:11:08 4 00:48:52 37:44 6 22:08 10 4,49 03:03 04:08:00 03:08:08 03:45:52
5 181 CARLOS VALENCIA VALLE TRICALI CALI A M TRIATHLON 01:11:34 00:11:52 11 00:49:50 37:58 9 21:44 8 5,32 03:37 04:08:34 03:08:52 03:46:50
6 135 Sergio Muñoz CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES A M TRIATHLON 01:11:40 00:12:30 15 00:50:41 38:11 15 20:59 6 5,47 03:43 04:08:40 03:09:30 03:47:41
7 264 DARIO GOMEZ VALLE TRICALI CALI C M TRIATHLON 01:12:06 00:11:16 5 00:48:50 37:34 4 23:16 20 6,11 04:09 04:09:06 03:08:16 03:45:50
8 252 Felipe Varela CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES E M TRIATHLON 01:12:13 00:13:43 27 00:48:55 35:12 1 23:18 22 6,28 04:16 04:09:13 03:10:43 03:45:55
9 129 Alejandro Rengifo VALLE ALBATROS PALMIRA A M TRIATHLON 01:12:15 00:12:00 12 00:49:52 37:52 8 22:23 13 6,33 04:18 04:09:15 03:09:00 03:46:52

10 143 Andres Felipe Sanchez Tovar VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA E M TRIATHLON 01:12:16 00:11:45 9 00:49:50 38:05 13 22:26 14 6,35 04:19 04:09:16 03:08:45 03:46:50
11 194 EDGAR ALEJANDROCHAPARRO VALLE RUNMAX CALI A M TRIATHLON 01:13:06 00:11:40 7 00:49:49 38:09 14 23:17 21 7,58 05:09 04:10:06 03:08:40 03:46:49
12 121 Camilo Gaitán VALLE TRICALI CALI A M TRIATHLON 01:13:28 00:11:42 8 00:49:46 38:04 12 23:42 29 8,12 05:31 04:10:28 03:08:42 03:46:46
13 176 Carlos Andres Astaiza Narvaez CAUCA NADAAMIGOS POPAYAN A M TRIATHLON 01:13:39 00:13:55 28 00:53:10 39:15 24 20:29 3 8,39 05:42 04:10:39 03:10:55 03:50:10
14 125 Carlos Ramirez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES C M TRIATHLON 01:13:41 00:13:56 29 00:51:00 37:04 3 22:41 15 8,44 05:44 04:10:41 03:10:56 03:48:00
15 137 Mateo Giraldo CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES A M TRIATHLON 01:14:18 00:11:24 6 00:53:45 42:21 54 20:33 4 9,35 06:21 04:11:18 03:08:24 03:50:45
16 184 ALEX ESTRADA VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:15:12 00:12:11 13 00:49:51 37:40 5 25:21 44 10,67 07:15 04:12:12 03:09:11 03:46:51
17 188 SEBASTIAN OROZCO VALLE RUNMAX CALI A M TRIATHLON 01:15:30 00:14:10 34 00:52:32 38:22 16 22:58 18 11,11 07:33 04:12:30 03:11:10 03:49:32
18 177 NELSON MARMOLEJO VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:15:45 00:13:20 23 00:51:06 37:46 7 24:39 36 11,48 07:48 04:12:45 03:10:20 03:48:06
19 155 Juan Manuel Mantilla Mejia INDEPEN INDEPEND CALI E M TRIATHLON 01:16:03 00:14:52 41 00:53:47 38:55 19 22:16 12 11,92 08:06 04:13:03 03:11:52 03:50:47
20 160 Juan José Infante CAUCA Neptuno POPAYAN A M TRIATHLON 01:16:13 00:11:49 10 00:49:53 38:04 11 26:20 54 12,17 08:16 04:13:13 03:08:49 03:46:53
21 183 HERNAN MOYA VALLE TRICALI CALI C M TRIATHLON 01:16:34 00:13:25 25 00:53:12 39:47 28 23:22 24 12,68 08:37 04:13:34 03:10:25 03:50:12
22 190 LUIS HORACIO BOTERO VALLE RUNMAX CALI C M TRIATHLON 01:17:18 00:14:00 30 00:52:31 38:31 17 24:47 38 13,76 09:21 04:14:18 03:11:00 03:49:31
23 180 ALVARO ALBAN VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:17:20 00:14:46 40 00:53:42 38:56 20 23:38 27 13,81 09:23 04:14:20 03:11:46 03:50:42
24 182 ROBERT ORTEGA VALLE TRICALI CALI C M TRIATHLON 01:17:46 00:13:21 24 00:54:50 41:29 46 22:56 17 14,45 09:49 04:14:46 03:10:21 03:51:50
25 269 Juan Alberto Castrillon PEREIRA TRIBU Pereira E M TRIATHLON 01:17:50 00:14:42 38 00:55:00 40:18 35 22:50 16 14,55 09:53 04:14:50 03:11:42 03:52:00
26 167 Adolfo Gonzalez INDEPEN GWR CALI E M TRIATHLON 01:17:52 00:13:09 22 00:54:33 41:24 43 23:19 23 14,59 09:55 04:14:52 03:10:09 03:51:33
27 161 Jhonatan Gil Magaña Gil Magaña ARMENI SPARTA ARMENIA A M TRIATHLON 01:17:59 00:12:38 16 00:52:02 39:24 26 25:57 49 14,77 10:02 04:14:59 03:09:38 03:49:02
28 261 MARIO CAMARGO VALLE TRICALI CALI C M TRIATHLON 01:18:19 00:14:44 39 00:54:38 39:54 30 23:41 28 15,26 10:22 04:15:19 03:11:44 03:51:38
29 253 Fredy Lopez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES E M TRIATHLON 01:18:32 00:12:45 18 00:53:06 40:21 36 25:26 45 15,58 10:35 04:15:32 03:09:45 03:50:06
30 189 LUIS EDUARDO RAMIREZ VALLE RUNMAX CALI E M TRIATHLON 01:18:53 00:14:41 37 00:53:43 39:02 21 25:10 43 16,09 10:56 04:15:53 03:11:41 03:50:43
31 263 CARLOS ARIAS VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:18:54 00:14:53 42 00:55:52 40:59 39 23:02 19 16,11 10:57 04:15:54 03:11:53 03:52:52
32 294 Jorge Montoya CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉrisaralda C M TRIATHLON 01:19:22 00:15:41 49 00:55:59 40:18 34 23:23 25 16,80 11:25 04:16:22 03:12:41 03:52:59
33 196 Carlos Alberto Gonzalez INDEPEN CLUB GRUFIT CALI A M TRIATHLON 01:19:27 00:10:59 3 00:54:48 43:49 64 24:39 36 16,92 11:30 04:16:27 03:07:59 03:51:48
34 140 Mike Suarez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES C M TRIATHLON 01:19:33 00:14:07 32 00:53:15 39:08 22 26:18 53 17,07 11:36 04:16:33 03:11:07 03:50:15
35 131 Diego Fernando Valencia Barbosa VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA C M TRIATHLON 01:19:40 00:15:30 45 00:55:35 40:05 32 24:05 33 17,24 11:43 04:16:40 03:12:30 03:52:35
36 157 Educleixer Valencia Ibarra VALLE ALBATROS PALMIRA E M TRIATHLON 01:20:43 00:17:20 55 00:58:27 41:07 41 22:16 11 18,79 12:46 04:17:43 03:14:20 03:55:27
37 258 Miguel Ernesto Sanchez VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA C M TRIATHLON 01:20:56 00:12:43 17 00:53:20 40:37 38 27:36 61 19,11 12:59 04:17:56 03:09:43 03:50:20
38 198 ANDRES FERNANDOVIVAS CASTRILLON INDEPEN MAKOS PALMIRA C M TRIATHLON 01:21:03 00:12:47 20 00:52:40 39:53 29 28:23 63 19,28 13:06 04:18:03 03:09:47 03:49:40
39 148 henry Serna VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA  C M TRIATHLON 01:21:04 00:16:20 50 00:56:04 39:44 27 25:00 42 19,30 13:07 04:18:04 03:13:20 03:53:04
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40 130 Andres Felipe Parra VALLE ALBATROS PALMIRA A M TRIATHLON 01:21:16 00:12:15 14 00:54:49 42:34 58 26:27 56 19,60 13:19 04:18:16 03:09:15 03:51:49
41 132 Walter Perez CALDAS T3 MANIZALES A M TRIATHLON 01:21:33 00:17:40 57 00:59:52 42:12 52 21:41 7 20,01 13:36 04:18:33 03:14:40 03:56:52
42 191 DAVID GARCIA VALLE RUNMAX CALI E M TRIATHLON 01:21:35 00:17:47 59 00:59:43 41:56 50 21:52 9 20,06 13:38 04:18:35 03:14:47 03:56:43
43 201 FERNANDO RAMIREZ VALLE RUNMAX CALI A M TRIATHLON 01:21:37 00:14:08 33 00:55:37 41:29 45 26:00 50 20,11 13:40 04:18:37 03:11:08 03:52:37
44 152 Ricardo Arias VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA C M TRIATHLON 01:21:48 00:16:24 51 00:55:33 39:09 23 26:15 52 20,38 13:51 04:18:48 03:13:24 03:52:33
45 164 Carlos Henry  González Botero ARMENI SPARTA ARMENIA C M TRIATHLON 01:21:52 00:17:40 57 00:57:48 40:08 33 24:04 32 20,48 13:55 04:18:52 03:14:40 03:54:48
46 174 Jose Ricardo Otalora  Bahamon NEIVA LIGA DEL HUILA HUILA A M TRIATHLON 01:22:42 00:12:50 21 00:54:00 41:10 42 28:42 65 21,71 14:45 04:19:42 03:09:50 03:51:00
47 169 Ricaurte Saenz Manchola INDEPEN GWR CALI C M TRIATHLON 01:22:50 00:17:57 62 00:59:02 41:05 40 23:48 30 21,90 14:53 04:19:50 03:14:57 03:56:02
48 136 Valentin Giraldo Patiño CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES C M TRIATHLON 01:22:52 00:12:46 19 00:54:13 41:27 44 28:39 64 21,95 14:55 04:19:52 03:09:46 03:51:13
49 142 Jose Fernando Giraldo CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES C M TRIATHLON 01:22:57 00:14:03 31 00:56:33 42:30 55 26:24 55 22,08 15:00 04:19:57 03:11:03 03:53:33
50 141 Victor Sanchez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES E M TRIATHLON 01:23:29 00:18:00 63 00:59:54 41:54 49 23:35 26 22,86 15:32 04:20:29 03:15:00 03:56:54
51 170 Cristian Hernandez INDEPEN GWR CALI C M TRIATHLON 01:23:48 00:16:26 52 00:58:06 41:40 47 25:42 47 23,33 15:51 04:20:48 03:13:26 03:55:06
52 200 HECTOR PATIÑO VALLE RUNMAX CALI C M TRIATHLON 01:24:04 00:17:50 60 00:59:42 41:52 48 24:22 34 23,72 16:07 04:21:04 03:14:50 03:56:42
53 168 Leonardo Martinez Alava INDEPEN GWR CALI E M TRIATHLON 01:24:24 00:16:30 53 00:59:30 43:00 60 24:54 41 24,21 16:27 04:21:24 03:13:30 03:56:30
54 156 Julian alberto martinez INDEPEN TEAW WARRIOS CALI A M TRIATHLON 01:24:36 00:17:14 54 00:59:48 42:34 58 24:48 39 24,50 16:39 04:21:36 03:14:14 03:56:48
55 172 Eduard Coronel Noguera NEIVA LIGA DEL HUILA HUILA E M TRIATHLON 01:24:42 00:15:37 47 00:59:14 43:37 63 25:28 46 24,65 16:45 04:21:42 03:12:37 03:56:14
56 166 Alejandro Peña Arenas INDEPEN GWR CALI E M TRIATHLON 01:24:46 00:18:30 68 00:58:58 40:28 37 25:48 48 24,75 16:49 04:21:46 03:15:30 03:55:58
57 163 Jorge Patiño Giraldo ARMENI SPARTA ARMENIA E M TRIATHLON 01:25:04 00:19:10 70 01:01:13 42:03 51 23:51 31 25,19 17:07 04:22:04 03:16:10 03:58:13
58 257 Jose Manuel Sarria VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA E M TRIATHLON 01:26:15 00:15:40 48 00:58:54 43:14 61 27:21 60 26,93 18:18 04:23:15 03:12:40 03:55:54
59 165 Juan Diego Acevedo Mena. ARMENI SPARTA ARMENIA A M TRIATHLON 01:26:23 00:19:30 71 01:01:50 42:20 53 24:33 35 27,13 18:26 04:23:23 03:16:30 03:58:50
60 298 Francisco Garcia INDEPEN GWR CALI E M TRIATHLON 01:26:25 00:14:30 36 00:59:37 45:07 68 26:48 58 27,18 18:28 04:23:25 03:11:30 03:56:37
61 195 JULIO CESAR TABARES LOPEZ INDEPEN INDEPEND CALI E M TRIATHLON 01:27:09 00:18:47 69 00:58:05 39:18 25 29:04 67 28,26 19:12 04:24:09 03:15:47 03:55:05
62 123 Federico Garcia VALLE RUNMAX CALI E M TRIATHLON 01:27:14 00:15:34 46 00:58:07 42:33 56 29:07 68 28,38 19:17 04:24:14 03:12:34 03:55:07
63 187 CARLOS OLAJA VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:28:12 00:14:54 43 00:59:25 44:31 67 28:47 66 29,80 20:15 04:25:12 03:11:54 03:56:25
64 173 Julio Cesar Lozano Rojas NEIVA LIGA DEL HUILA HUILA E M TRIATHLON 01:29:50 00:18:10 64 00:58:08 39:58 31 31:42 72 32,21 21:53 04:26:50 03:15:10 03:55:08
65 158 Mauricio Palacios VALLE TEAW WARRIOS CALI E M TRIATHLON 01:30:52 00:18:25 66 01:04:40 46:15 70 26:12 51 33,73 22:55 04:27:52 03:15:25 04:01:40
66 199 JAVIER BARRERA VALLE RUNMAX CALI C M TRIATHLON 01:30:56 00:21:00 73 01:04:21 43:21 62 26:35 57 33,82 22:59 04:27:56 03:18:00 04:01:21
67 127 Carlos Echeverri VALLE ALBATROS PALMIRA C M TRIATHLON 01:31:42 00:14:15 35 01:01:36 47:21 72 30:06 70 34,95 23:45 04:28:42 03:11:15 03:58:36
68 128 Wilson Martinez VALLE ALBATROS PALMIRA C M TRIATHLON 01:32:40 00:18:23 65 01:04:30 46:07 69 28:10 62 36,37 24:43 04:29:40 03:15:23 04:01:30
69 292 Luis Carlos Duran INDEPEN GWR CALI C M TRIATHLON 01:32:50 00:23:25 76 01:05:58 42:33 56 26:52 59 36,62 24:53 04:29:50 03:20:25 04:02:58
70 171 Hector Antonio Rojas Benjumea INDEPEN GWR CALI A M TRIATHLON 01:34:05 00:15:00 44 01:02:20 47:20 71 31:45 73 38,46 26:08 04:31:05 03:12:00 03:59:20
71 147 HUGO ALVARES VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA E M TRIATHLON 01:34:10 00:21:45 74 01:09:20 47:35 74 24:50 40 38,58 26:13 04:31:10 03:18:45 04:06:20
72 133 Eduardo Brand Ruiz CALDAS Triatletas del RuizMANIZALES E M TRIATHLON 01:35:54 00:17:55 61 01:02:24 44:29 65 33:30 74 41,13 27:57 04:32:54 03:14:55 03:59:24
73 126 Juan Camilo Cardona VALLE ALBATROS PALMIRA A M TRIATHLON 01:36:29 00:18:28 67 01:06:56 48:28 75 29:33 69 41,99 28:32 04:33:29 03:15:28 04:03:56
74 185 MANOLO GALEANO VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:38:25 00:22:30 75 01:07:01 44:31 66 31:24 71 44,84 30:28 04:35:25 03:19:30 04:04:01
75 150 Guido Garcia Ardila VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA C M TRIATHLON 01:39:18 00:17:38 56 01:05:01 47:23 73 34:17 75 46,14 31:21 04:36:18 03:14:38 04:02:01
76 175 Ramon Alberto Ceballos Marquez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES E M TRIATHLON 01:48:16 00:19:49 72 01:08:38 48:49 76 39:38 76 59,33 40:19 04:45:16 03:16:49 04:05:38
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DESCUENTO 3 02:57:00
Pos No. Nombres Apellidos Dpto Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCarr  Km Carr Pos  Km Atl Pos 0,00 Difer. LLEGADA NAT ACUCARR

1 256 Kevin Fabian Navarro Castrillon VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA A M TRIATHLON 01:07:57 00:09:30 1 00:48:06 38:36 9 19:51 1 0,00 00:00 04:04:57 03:06:30 03:45:06
2 255 Gabriel Molina CALDAS T3 MANIZALES A M TRIATHLON 01:09:28 00:10:50 2 00:48:51 38:01 3 20:37 4 2,23 01:31 04:06:28 03:07:50 03:45:51
3 181 CARLOS VALENCIA VALLE TRICALI CALI A M TRIATHLON 01:11:34 00:11:52 8 00:49:50 37:58 2 21:44 7 5,32 03:37 04:08:34 03:08:52 03:46:50
4 135 Sergio Muñoz CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES A M TRIATHLON 01:11:40 00:12:30 11 00:50:41 38:11 7 20:59 5 5,47 03:43 04:08:40 03:09:30 03:47:41
5 129 Alejandro Rengifo VALLE ALBATROS PALMIRA A M TRIATHLON 01:12:15 00:12:00 9 00:49:52 37:52 1 22:23 8 6,33 04:18 04:09:15 03:09:00 03:46:52
6 194 EDGAR ALEJANDROCHAPARRO VALLE RUNMAX CALI A M TRIATHLON 01:13:06 00:11:40 5 00:49:49 38:09 6 23:17 10 7,58 05:09 04:10:06 03:08:40 03:46:49
7 121 Camilo Gaitán VALLE TRICALI CALI A M TRIATHLON 01:13:28 00:11:42 6 00:49:46 38:04 5 23:42 11 8,12 05:31 04:10:28 03:08:42 03:46:46
8 176 Carlos Andres Astaiza Narvaez CAUCA NADAAMIGOS POPAYAN A M TRIATHLON 01:13:39 00:13:55 14 00:53:10 39:15 10 20:29 2 8,39 05:42 04:10:39 03:10:55 03:50:10
9 137 Mateo Giraldo CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES A M TRIATHLON 01:14:18 00:11:24 4 00:53:45 42:21 16 20:33 3 9,35 06:21 04:11:18 03:08:24 03:50:45

10 188 SEBASTIAN OROZCO VALLE RUNMAX CALI A M TRIATHLON 01:15:30 00:14:10 16 00:52:32 38:22 8 22:58 9 11,11 07:33 04:12:30 03:11:10 03:49:32
11 160 Juan José Infante CAUCA Neptuno POPAYAN A M TRIATHLON 01:16:13 00:11:49 7 00:49:53 38:04 4 26:20 17 12,17 08:16 04:13:13 03:08:49 03:46:53
12 161 Jhonatan Gil Magaña Gil Magaña ARMENI SPARTA ARMENIA A M TRIATHLON 01:17:59 00:12:38 12 00:52:02 39:24 11 25:57 15 14,77 10:02 04:14:59 03:09:38 03:49:02
13 196 Carlos Alberto Gonzalez INDEPEN CLUB GRUFIT CALI A M TRIATHLON 01:19:27 00:10:59 3 00:54:48 43:49 19 24:39 13 16,92 11:30 04:16:27 03:07:59 03:51:48
14 130 Andres Felipe Parra VALLE ALBATROS PALMIRA A M TRIATHLON 01:21:16 00:12:15 10 00:54:49 42:34 17 26:27 18 19,60 13:19 04:18:16 03:09:15 03:51:49
15 132 Walter Perez CALDAS T3 MANIZALES A M TRIATHLON 01:21:33 00:17:40 19 00:59:52 42:12 14 21:41 6 20,01 13:36 04:18:33 03:14:40 03:56:52
16 201 FERNANDO RAMIREZ VALLE RUNMAX CALI A M TRIATHLON 01:21:37 00:14:08 15 00:55:37 41:29 13 26:00 16 20,11 13:40 04:18:37 03:11:08 03:52:37
17 174 Jose Ricardo Otalora  Bahamon NEIVA LIGA DEL HUILA HUILA A M TRIATHLON 01:22:42 00:12:50 13 00:54:00 41:10 12 28:42 19 21,71 14:45 04:19:42 03:09:50 03:51:00
18 156 Julian alberto martinez INDEPEN TEAW WARRIOS CALI A M TRIATHLON 01:24:36 00:17:14 18 00:59:48 42:34 17 24:48 14 24,50 16:39 04:21:36 03:14:14 03:56:48
19 165 Juan Diego Acevedo Mena. ARMENI SPARTA ARMENIA A M TRIATHLON 01:26:23 00:19:30 21 01:01:50 42:20 15 24:33 12 27,13 18:26 04:23:23 03:16:30 03:58:50
20 171 Hector Antonio Rojas Benjumea INDEPEN GWR CALI A M TRIATHLON 01:34:05 00:15:00 17 01:02:20 47:20 20 31:45 21 38,46 26:08 04:31:05 03:12:00 03:59:20
21 126 Juan Camilo Cardona VALLE ALBATROS PALMIRA A M TRIATHLON 01:36:29 00:18:28 20 01:06:56 48:28 21 29:33 20 41,99 28:32 04:33:29 03:15:28 04:03:56

DESCUENTO 3 02:57:00
Pos No. Nombres Apellidos Dpto Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCarr  Km Carr Pos  Km Atl Pos 0,00 Difer. LLEGADA NAT ACUCARR

1 122 Anderman  Fisher Pabon CAUCA INDEPEND POPAYAN C M TRIATHLON 01:09:59 00:13:30 8 00:50:14 36:44 1 19:45 1 0,00 00:00 04:06:59 03:10:30 03:47:14
2 153 Ruben Dario Aleman VALLE ALBATROS PALMIRA C M TRIATHLON 01:11:00 00:11:08 1 00:48:52 37:44 4 22:08 2 1,45 01:01 04:08:00 03:08:08 03:45:52
3 264 DARIO GOMEZ VALLE TRICALI CALI C M TRIATHLON 01:12:06 00:11:16 2 00:48:50 37:34 3 23:16 5 3,02 02:07 04:09:06 03:08:16 03:45:50
5 125 Carlos Ramirez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES C M TRIATHLON 01:13:41 00:13:56 9 00:51:00 37:04 2 22:41 3 5,29 03:42 04:10:41 03:10:56 03:48:00
6 183 HERNAN MOYA VALLE TRICALI CALI C M TRIATHLON 01:16:34 00:13:25 7 00:53:12 39:47 9 23:22 6 9,41 06:35 04:13:34 03:10:25 03:50:12
7 190 LUIS HORACIO BOTERO VALLE RUNMAX CALI C M TRIATHLON 01:17:18 00:14:00 10 00:52:31 38:31 5 24:47 13 10,45 07:19 04:14:18 03:11:00 03:49:31
8 182 ROBERT ORTEGA VALLE TRICALI CALI C M TRIATHLON 01:17:46 00:13:21 6 00:54:50 41:29 18 22:56 4 11,12 07:47 04:14:46 03:10:21 03:51:50
9 261 MARIO CAMARGO VALLE TRICALI CALI C M TRIATHLON 01:18:19 00:14:44 14 00:54:38 39:54 11 23:41 8 11,91 08:20 04:15:19 03:11:44 03:51:38

10 294 Jorge Montoya CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉrisaralda C M TRIATHLON 01:19:22 00:15:41 16 00:55:59 40:18 14 23:23 7 13,41 09:23 04:16:22 03:12:41 03:52:59
11 140 Mike Suarez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES C M TRIATHLON 01:19:33 00:14:07 12 00:53:15 39:08 6 26:18 17 13,67 09:34 04:16:33 03:11:07 03:50:15
12 131 Diego Fernando Valencia Barbosa VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA C M TRIATHLON 01:19:40 00:15:30 15 00:55:35 40:05 12 24:05 11 13,84 09:41 04:16:40 03:12:30 03:52:35

CATEGORIAS GRUPOS X EDAD - C- VARONES (750mNat - 20Km - 5Km)

CATEGORIAS GRUPOS X EDAD -A-  VARONES (750mNat - 20Km - 5Km)
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)

PALMIRA SEPIEMBRE 2 Y 3 DE 2017
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13 258 Miguel Ernesto Sanchez VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA C M TRIATHLON 01:20:56 00:12:43 3 00:53:20 40:37 15 27:36 21 15,65 10:57 04:17:56 03:09:43 03:50:20
14 198 ANDRES FERNANDOVIVAS CASTRILLON INDEPEN MAKOS PALMIRA C M TRIATHLON 01:21:03 00:12:47 5 00:52:40 39:53 10 28:23 23 15,81 11:04 04:18:03 03:09:47 03:49:40
15 148 henry Serna VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA  C M TRIATHLON 01:21:04 00:16:20 17 00:56:04 39:44 8 25:00 14 15,84 11:05 04:18:04 03:13:20 03:53:04
16 152 Ricardo Arias VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA C M TRIATHLON 01:21:48 00:16:24 18 00:55:33 39:09 7 26:15 16 16,88 11:49 04:18:48 03:13:24 03:52:33
17 164 Carlos Henry  González Botero ARMENI SPARTA ARMENIA C M TRIATHLON 01:21:52 00:17:40 21 00:57:48 40:08 13 24:04 10 16,98 11:53 04:18:52 03:14:40 03:54:48
18 169 Ricaurte Saenz Manchola INDEPEN GWR CALI C M TRIATHLON 01:22:50 00:17:57 23 00:59:02 41:05 16 23:48 9 18,36 12:51 04:19:50 03:14:57 03:56:02
19 136 Valentin Giraldo Patiño CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES C M TRIATHLON 01:22:52 00:12:46 4 00:54:13 41:27 17 28:39 24 18,41 12:53 04:19:52 03:09:46 03:51:13
20 142 Jose Fernando Giraldo CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES C M TRIATHLON 01:22:57 00:14:03 11 00:56:33 42:30 21 26:24 18 18,53 12:58 04:19:57 03:11:03 03:53:33
21 170 Cristian Hernandez INDEPEN GWR CALI C M TRIATHLON 01:23:48 00:16:26 19 00:58:06 41:40 19 25:42 15 19,74 13:49 04:20:48 03:13:26 03:55:06
22 200 HECTOR PATIÑO VALLE RUNMAX CALI C M TRIATHLON 01:24:04 00:17:50 22 00:59:42 41:52 20 24:22 12 20,12 14:05 04:21:04 03:14:50 03:56:42
23 199 JAVIER BARRERA VALLE RUNMAX CALI C M TRIATHLON 01:30:56 00:21:00 25 01:04:21 43:21 23 26:35 19 29,94 20:57 04:27:56 03:18:00 04:01:21
24 127 Carlos Echeverri VALLE ALBATROS PALMIRA C M TRIATHLON 01:31:42 00:14:15 13 01:01:36 47:21 25 30:06 25 31,03 21:43 04:28:42 03:11:15 03:58:36
25 128 Wilson Martinez VALLE ALBATROS PALMIRA C M TRIATHLON 01:32:40 00:18:23 24 01:04:30 46:07 24 28:10 22 32,41 22:41 04:29:40 03:15:23 04:01:30
26 292 Luis Carlos Duran INDEPEN GWR CALI C M TRIATHLON 01:32:50 00:23:25 26 01:05:58 42:33 22 26:52 20 32,65 22:51 04:29:50 03:20:25 04:02:58
27 150 Guido Garcia Ardila VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA C M TRIATHLON 01:39:18 00:17:38 20 01:05:01 47:23 26 34:17 26 41,89 29:19 04:36:18 03:14:38 04:02:01

DESCUENTO 3 02:57:00
Pos No. Nombres Apellidos Dpto Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCarr  Km Carr Pos  Km Atl Pos 0,00 Difer. LLEGADA NAT ACUCARR

1 252 Felipe Varela CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES E M TRIATHLON 01:12:13 00:13:43 6 00:48:55 35:12 1 23:18 7 0,00 00:00 04:09:13 03:10:43 03:45:55
2 143 Andres Felipe Sanchez Tovar VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA E M TRIATHLON 01:12:16 00:11:45 1 00:49:50 38:05 4 22:26 4 0,07 00:03 04:09:16 03:08:45 03:46:50
3 184 ALEX ESTRADA VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:15:12 00:12:11 2 00:49:51 37:40 2 25:21 16 4,13 02:59 04:12:12 03:09:11 03:46:51
4 177 NELSON MARMOLEJO VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:15:45 00:13:20 5 00:51:06 37:46 3 24:39 12 4,89 03:32 04:12:45 03:10:20 03:48:06
5 155 Juan Manuel Mantilla Mejia INDEPEN INDEPEND CALI E M TRIATHLON 01:16:03 00:14:52 11 00:53:47 38:55 5 22:16 3 5,31 03:50 04:13:03 03:11:52 03:50:47
6 180 ALVARO ALBAN VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:17:20 00:14:46 10 00:53:42 38:56 6 23:38 10 7,09 05:07 04:14:20 03:11:46 03:50:42
7 269 Juan Alberto Castrillon PEREIRA TRIBU Pereira E M TRIATHLON 01:17:50 00:14:42 9 00:55:00 40:18 10 22:50 5 7,78 05:37 04:14:50 03:11:42 03:52:00
8 167 Adolfo Gonzalez INDEPEN GWR CALI E M TRIATHLON 01:17:52 00:13:09 4 00:54:33 41:24 15 23:19 8 7,82 05:39 04:14:52 03:10:09 03:51:33
9 253 Fredy Lopez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES E M TRIATHLON 01:18:32 00:12:45 3 00:53:06 40:21 11 25:26 17 8,75 06:19 04:15:32 03:09:45 03:50:06

10 189 LUIS EDUARDO RAMIREZ VALLE RUNMAX CALI E M TRIATHLON 01:18:53 00:14:41 8 00:53:43 39:02 7 25:10 15 9,23 06:40 04:15:53 03:11:41 03:50:43
11 263 CARLOS ARIAS VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:18:54 00:14:53 12 00:55:52 40:59 13 23:02 6 9,25 06:41 04:15:54 03:11:53 03:52:52
12 157 Educleixer Valencia Ibarra VALLE ALBATROS PALMIRA E M TRIATHLON 01:20:43 00:17:20 18 00:58:27 41:07 14 22:16 2 11,77 08:30 04:17:43 03:14:20 03:55:27
13 191 DAVID GARCIA VALLE RUNMAX CALI E M TRIATHLON 01:21:35 00:17:47 19 00:59:43 41:56 17 21:52 1 12,97 09:22 04:18:35 03:14:47 03:56:43
14 141 Victor Sanchez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES E M TRIATHLON 01:23:29 00:18:00 21 00:59:54 41:54 16 23:35 9 15,60 11:16 04:20:29 03:15:00 03:56:54
15 168 Leonardo Martinez Alava INDEPEN GWR CALI E M TRIATHLON 01:24:24 00:16:30 17 00:59:30 43:00 20 24:54 14 16,87 12:11 04:21:24 03:13:30 03:56:30
16 172 Eduard Coronel Noguera NEIVA LIGA DEL HUILA HUILA E M TRIATHLON 01:24:42 00:15:37 15 00:59:14 43:37 22 25:28 18 17,29 12:29 04:21:42 03:12:37 03:56:14
17 166 Alejandro Peña Arenas INDEPEN GWR CALI E M TRIATHLON 01:24:46 00:18:30 24 00:58:58 40:28 12 25:48 19 17,38 12:33 04:21:46 03:15:30 03:55:58
18 163 Jorge Patiño Giraldo ARMENI SPARTA ARMENIA E M TRIATHLON 01:25:04 00:19:10 26 01:01:13 42:03 18 23:51 11 17,79 12:51 04:22:04 03:16:10 03:58:13
19 257 Jose Manuel Sarria VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA E M TRIATHLON 01:26:15 00:15:40 16 00:58:54 43:14 21 27:21 22 19,43 14:02 04:23:15 03:12:40 03:55:54
20 298 Francisco Garcia INDEPEN GWR CALI E M TRIATHLON 01:26:25 00:14:30 7 00:59:37 45:07 26 26:48 21 19,66 14:12 04:23:25 03:11:30 03:56:37

CATEGORIAS GRUPOS X EDAD - E -VARONES (750mNat - 20Km - 5Km)
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA RECREACION Y ELDEPORTE "INDERVALLE"

LIGA VALLECAUCAUNA DE TRIATHLON

IMDER PALMIRA

IV VALIDA DEPARTAMENTAL DE TRIATHLON SPRING (750-20-5)
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21 195 JULIO CESAR TABARES LOPEZ INDEPEN INDEPEND CALI E M TRIATHLON 01:27:09 00:18:47 25 00:58:05 39:18 8 29:04 24 20,68 14:56 04:24:09 03:15:47 03:55:05
22 123 Federico Garcia VALLE RUNMAX CALI E M TRIATHLON 01:27:14 00:15:34 14 00:58:07 42:33 19 29:07 25 20,79 15:01 04:24:14 03:12:34 03:55:07
23 187 CARLOS OLAJA VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:28:12 00:14:54 13 00:59:25 44:31 25 28:47 23 22,13 15:59 04:25:12 03:11:54 03:56:25
24 173 Julio Cesar Lozano Rojas NEIVA LIGA DEL HUILA HUILA E M TRIATHLON 01:29:50 00:18:10 22 00:58:08 39:58 9 31:42 27 24,39 17:37 04:26:50 03:15:10 03:55:08
25 158 Mauricio Palacios VALLE TEAW WARRIOS CALI E M TRIATHLON 01:30:52 00:18:25 23 01:04:40 46:15 27 26:12 20 25,83 18:39 04:27:52 03:15:25 04:01:40
26 147 HUGO ALVARES VALLE INTEGRA RUNE PALMIRA E M TRIATHLON 01:34:10 00:21:45 28 01:09:20 47:35 28 24:50 13 30,39 21:57 04:31:10 03:18:45 04:06:20
27 133 Eduardo Brand Ruiz CALDAS Triatletas del RuizMANIZALES E M TRIATHLON 01:35:54 00:17:55 20 01:02:24 44:29 23 33:30 28 32,79 23:41 04:32:54 03:14:55 03:59:24
28 185 MANOLO GALEANO VALLE TRICALI CALI E M TRIATHLON 01:38:25 00:22:30 29 01:07:01 44:31 24 31:24 26 36,28 26:12 04:35:25 03:19:30 04:04:01
29 175 Ramon Alberto Ceballos Marquez CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES E M TRIATHLON 01:48:16 00:19:49 27 01:08:38 48:49 29 39:38 29 49,92 36:03 04:45:16 03:16:49 04:05:38

DESCUENTO 3 03:48:20
Pos No. Nombres Apellidos Dpto Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCarr  Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. LLEGADA NAT ACUCARR

1 2 HUGO MARIO RUIZ VALLE RUNMAX CALI W M TRIATHLON 01:01:02 00:09:32 2 00:44:09 34:37 2 16:53 1 0,00 00:00 04:49:22 03:57:52 04:32:29
2 4 EDGAR ANDRES Bermudez Muñoz VALLE TRICEROZ BUGA W M TRIATHLON 01:01:10 00:09:33 3 00:44:07 34:34 1 17:03 2 0,22 00:08 04:49:30 03:57:53 04:32:27
3 3 Felipe Santiago Ladino Herrera VALLE PROY COL BUGA W M TRIATHLON 01:02:09 00:09:30 1 00:44:08 34:38 3 18:01 3 1,83 01:07 04:50:29 03:57:50 04:32:28
4 20 Carlos Andres Quintana Morales risaralda Tribu Pereira W M TRIATHLON 01:04:01 00:10:20 6 00:45:08 34:48 4 18:53 5 4,89 02:59 04:52:21 03:58:40 04:33:28
5 6 Shamyr Aly VALLE TRICALI CALI W M TRIATHLON 01:06:03 00:10:18 5 00:45:06 34:48 4 20:57 8 8,22 05:01 04:54:23 03:58:38 04:33:26
6 19 Ismael Jose Vanegas Ramirez neiva LIGA DEL HUILA HUILA W M TRIATHLON 01:06:54 00:10:15 4 00:48:26 38:11 7 18:28 4 9,61 05:52 04:55:14 03:58:35 04:36:46
7 39 Carlos Iter VALLE ALBATROS PALMIRA JBV M TRIATHLON 01:10:00 00:10:40 8 00:49:40 39:00 12 20:20 6 14,69 08:58 04:58:20 03:59:00 04:38:00
8 43 Giannon Lisandro Glennon ARUBA INDEPEND ARUBA JBV M TRIATHLON 01:10:02 00:10:50 9 00:49:41 38:51 10 20:21 7 14,75 09:00 04:58:22 03:59:10 04:38:01
9 5 Juan Pablo Ospina Garcia VALLE PROY COL BUGA W M TRIATHLON 01:11:15 00:11:06 10 00:49:42 38:36 8 21:33 10 16,74 10:13 04:59:35 03:59:26 04:38:02

10 18 Ricardo Andres Mosquera Valderrama neiva LIGA DEL HUILA HUILA W M TRIATHLON 01:11:36 00:10:29 7 00:50:24 39:55 14 21:12 9 17,31 10:34 04:59:56 03:58:49 04:38:44
11 26 Jorge David García CAUCA Neptuno POPAYAN JBV M TRIATHLON 01:12:15 00:11:34 13 00:50:29 38:55 11 21:46 12 18,38 11:13 05:00:35 03:59:54 04:38:49
12 42 Carlos Alberto Cardona Santofimio VALLE INDEPEND PALMIRA JBV M TRIATHLON 01:12:57 00:11:35 14 00:51:16 39:41 13 21:41 11 19,52 11:55 05:01:17 03:59:55 04:39:36
13 49 Abhay  Gómez Serna risaralda TRITON Pereira JAV M TRIATHLON 01:13:48 00:11:10 11 00:49:51 38:41 9 23:57 15 20,92 12:46 05:02:08 03:59:30 04:38:11
14 46 Jackson Gonzalez VALLE ALBATROS PALMIRA JAV M TRIATHLON 01:17:08 00:11:17 12 00:48:50 37:33 6 28:18 17 26,38 16:06 05:05:28 03:59:37 04:37:10
15 38 Sebastian Zambrano Arteaga VALLE TRICALI CALI JBV M TRIATHLON 01:18:11 00:12:22 15 00:54:50 42:28 16 23:21 14 28,10 17:09 05:06:31 04:00:42 04:43:10
16 16 Julian Villa CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES W M TRIATHLON 01:18:30 00:13:30 16 00:54:30 41:00 15 24:00 16 28,62 17:28 05:06:50 04:01:50 04:42:50
17 40 Juan Felipe Echeverry G CALDAS T3 MANIZALES JBV M TRIATHLON 01:19:51 00:13:55 17 00:57:05 43:10 18 22:46 13 30,83 18:49 05:08:11 04:02:15 04:45:25
18 48 Esteban Puentes VALLE GRUFIT CALI JAV M TRIATHLON 01:28:13 00:13:55 17 00:56:59 43:04 17 31:14 18 44,54 27:11 05:16:33 04:02:15 04:45:19
19 33 Sergio Andres Rueda VALLE TRICALI CALI JBV M TRIATHLON DESCAF.             

DESCUENTO 3 03:48:20
Pos No. Nombres Apellidos Dpto Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCarr  Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. LLEGADA NAT ACUCARR

1 2 HUGO MARIO RUIZ VALLE RUNMAX CALI W M TRIATHLON 01:01:02 00:09:32 2 00:44:09 34:37 2 16:53 1 0,00 00:00 04:49:22 03:57:52 04:32:29
2 4 EDGAR ANDRES Bermudez Muñoz VALLE TRICEROZ BUGA W M TRIATHLON 01:01:10 00:09:33 3 00:44:07 34:34 1 17:03 2 0,22 00:08 04:49:30 03:57:53 04:32:27
3 3 Felipe Santiago Ladino Herrera VALLE PROY COL BUGA W M TRIATHLON 01:02:09 00:09:30 1 00:44:08 34:38 3 18:01 3 1,83 01:07 04:50:29 03:57:50 04:32:28

CATEGORIA ELITE VARONES (750mNat - 20KM - 5Km)

CATEGORIA ELITE Y JUVENIL A Y B VARONES (750mNat - 20KM - 5Km)
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4 20 Carlos Andres Quintana Morales risaralda Tribu Pereira W M TRIATHLON 01:04:01 00:10:20 6 00:45:08 34:48 4 18:53 5 4,89 02:59 04:52:21 03:58:40 04:33:28
5 6 Shamyr Aly VALLE TRICALI CALI W M TRIATHLON 01:06:03 00:10:18 5 00:45:06 34:48 4 20:57 6 8,22 05:01 04:54:23 03:58:38 04:33:26
6 19 Ismael Jose Vanegas Ramirez neiva LIGA DEL HUILA HUILA W M TRIATHLON 01:06:54 00:10:15 4 00:48:26 38:11 6 18:28 4 9,61 05:52 04:55:14 03:58:35 04:36:46
7 5 Juan Pablo Ospina Garcia VALLE PROY COL BUGA W M TRIATHLON 01:11:15 00:11:06 8 00:49:42 38:36 7 21:33 8 16,74 10:13 04:59:35 03:59:26 04:38:02
8 18 Ricardo Andres Mosquera Valderrama neiva LIGA DEL HUILA HUILA W M TRIATHLON 01:11:36 00:10:29 7 00:50:24 39:55 8 21:12 7 17,31 10:34 04:59:56 03:58:49 04:38:44
9 16 Julian Villa CALDASTRIATHLETAS DEL CAFÉMANIZALES W M TRIATHLON 01:18:30 00:13:30 9 00:54:30 41:00 9 24:00 9 28,62 17:28 05:06:50 04:01:50 04:42:50

DESCUENTO 3 03:48:20
Pos No. Nombres Apellidos Dpto Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCarr  Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. LLEGADA NAT ACUCARR

1 39 Carlos Iter VALLE ALBATROS PALMIRA JBV M TRIATHLON 01:10:00 00:10:40 1 00:49:40 39:00 3 20:20 1 0,00 00:00 04:58:20 03:59:00 04:38:00
2 43 Giannon Lisandro Glennon ARUBA INDEPEND ARUBA JBV M TRIATHLON 01:10:02 00:10:50 2 00:49:41 38:51 1 20:21 2 0,05 00:02 04:58:22 03:59:10 04:38:01
3 26 Jorge David García CAUCA Neptuno POPAYAN JBV M TRIATHLON 01:12:15 00:11:34 3 00:50:29 38:55 2 21:46 4 3,21 02:15 05:00:35 03:59:54 04:38:49
4 42 Carlos Alberto Cardona Santofimio VALLE INDEPEND PALMIRA JBV M TRIATHLON 01:12:57 00:11:35 4 00:51:16 39:41 4 21:41 3 4,21 02:57 05:01:17 03:59:55 04:39:36
5 38 Sebastian Zambrano Arteaga VALLE TRICALI CALI JBV M TRIATHLON 01:18:11 00:12:22 5 00:54:50 42:28 5 23:21 6 11,69 08:11 05:06:31 04:00:42 04:43:10
6 40 Juan Felipe Echeverry G CALDAS T3 MANIZALES JBV M TRIATHLON 01:19:51 00:13:55 6 00:57:05 43:10 6 22:46 5 14,07 09:51 05:08:11 04:02:15 04:45:25
7 33 Sergio Andres Rueda VALLE TRICALI CALI JBV M TRIATHLON DESCAF.             

DESCUENTO 3 03:48:20
Pos No. Nombres Apellidos Dpto Club Mpio Cat. Sex. Modalidad Llegada 750 m Nat Pos AcuCarr  Km Carr Pos  Km Atl Pos % Difer. LLEGADA NAT ACUCARR

1 49 Abhay  Gómez Serna risaralda TRITON Pereira JAV M TRIATHLON 01:13:48 00:11:10 1 00:49:51 38:41 2 23:57 1 0,00 00:00 05:02:08 03:59:30 04:38:11
2 46 Jackson Gonzalez VALLE ALBATROS PALMIRA JAV M TRIATHLON 01:17:08 00:11:17 2 00:48:50 37:33 1 28:18 2 4,52 03:20 05:05:28 03:59:37 04:37:10

3 48 Esteban Puentes VALLE GRUFIT CALI JAV M TRIATHLON 01:28:13 00:13:55 3 00:56:59 43:04 3 31:14 3 19,53 14:25 05:16:33 04:02:15 04:45:19

CATEGORIA  JUVENIL A VARONES (750mNat - 20KM - 5Km)

CATEGORIA  JUVENIL B VARONES (750mNat - 20KM - 5Km)


